MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

 CAMPUS SÃO BORJA

EDITAL Nº 166/2022, DE  06 DE OUTUBRO DE 2022
LISTA PRELIMINAR DE PROPOSTAS INSCRITAS REFERENTE AO EDITAL 159/2022 CHAMADA

PÚBLICA PARA CAPTAÇÃO DE PATROCÍNIO DE EMPRESAS PÚBLICAS
E/OU PRIVADAS, PRORROGADO PELO EDITAL 165/2022

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SÃO BORJA no uso de suas atribuições torna público,
por meio deste edital, a Lista preliminar de propostas inscritas para o chamamento para
captação de patrocínio de empresas públicas e/ou privadas objeto do edital 159/2022, de acordo
com o quadro abaixo.

Lista Preliminar de empresas com propostas inscritas

IMEMBUY Alimentos Aero Agrícola S.A.
Caso não ocorra a interposição de recursos a lista preliminar torna-se a lista definitiva de propostas
inscritas.

São Borja – RS, 06 de outubro de 2022.

Maíra Frigo Flores
Diretora Geral Substituta

IF Farroupilha – Campus São Borja
Pot. nº 1405/2021

 INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS SÃO BORJA
 Rua: Otaviano Castilho Mendes, nº 355, CEP 97670-000 – São Borja/RS

 Fone: (55) 98140-1099 / E-mail: extensao.sb@iffarroupilha.edu.br